bonos a malis. Sicut pastor segregat oves
ab hedis. De die sunt simul in pascuis oves
et hedi. s; in vespe pastor eos segregat.
sicut in vita pnta s; in eterna sil' boni et mali
s; in vespe mortis seu mundi sepabit vs
bonos a malis sicut oves ab hedis. Depa-
bit inq; merito omij merita discernedo.
loco loca varia assignado. vocabulo di-
uersis noib; appellando. hos hedos. illos
oves. In omib; intelligit inoceria bono-
rum ppter simplicitate. mititate. fecundita-
te. in hedis intelligit ppositus maloz p-
fecunditate. ipernositate. sterilitate. Vnde
arso. Deinde et a noib; vngungaz mo-
du' ondit. hos quide hedos vocas. hos aut
oves ut horu quidem ifirmitatez ondat
nulla em ab hedis fraus fit. horu aut
multu' questu. etem multu' ondu' est questu
et a lana lacte q; et ab hys q; parunt a
quib; vniuersus desertu' est hedy. Et iteru'
Oves. hores insti pnt masuetudine q;
cu' ab alijs lese fuerit sustinet. Hedos
aut hores piores dicit q; i capris hec
naturaliter insunt vitia. libido p cetis aiali-
bus. supbia. vicia. iudicia. gupia. gula. et
clamorib; sup dia garrule. In oib; hys
vitijs piores habundat. et ideo hedis s;
assilari. U' arso. Et stauerit oves seu
bonos a dextere suis. hedos aut seu ma-
los a sinistris. In ipa aut positioe dexte
et sinistre. iam ex tur vnaq; pars cog-
nosce poterit. cui mia et cui miseria
imineat. Vn arso. Iustos quide ad dex-
ter gstituet et piores ad sinistra ut
vniquisq; meritoru suoz gditione ex
ipia loca qlitate cognoscat. Meito iustos
ad dextera collocabit. q; nuq; cognoue-
runt sinistra. meito impios ad sinistra
q; nuq; cognosce voluerunt dextera pte.
Vias em que a dextere sur nouit dno
puse aut s; que ad sinistra sur. Et iteru'
A sinistris sur qui querunt q; alia a dex-
tere qui q;nt eterna. Vn et remigaz. In
dextere eterne beatudinis confirmabunt
qui amauerunt eterna. a sinistris eterne
miserie q; cupierunt pnta. Da et ipa

uistoria dei dona respau' etioz dicit
esse sinistra etia vero in dextera q; sur
potiora. Hinc e illud Cor sapietis i dex-
tera eoz. et cor stultu in sinistris illuz.
Tur dicit rex hys q; a dextere eoz erit
id est bonis. Hic no dicit filij hois sicut
supra s; rex. ad omg aprem pmet sibi
tos regē. leges conde. transgressores lego
punire et obseruatores punire. quod mir
apparebit manifeste. Tur no queret
pplari. ergo rex es ei. Tur non dicit
uidez no hēmg regē in resare. Dicit inq;
rex. Venite bndicti patris mei id e a pre-
meo q; a pre bndictione gre accepistis
q; no nisi bndicti pmo p gram et meri-
tu vocant ad beatudine eterna et pre-
miu. no dat em dno pare eternitatis
nisi sup pare pectoris. Vel scdm iuba-
tu. dicit bndicti quib; pro bonis me-
ritis debet etia bndictio. possidete
et eternaliter tenete patu vobis regnu
celoru. locu scōz a constitutoe mundi.
Vbi arso. Tunc em q; vos nascemur
hec vobis sparata s; et paptata. q; vidi
vos tales futuros. Scdm remigaz rex
regu sine strepitu vboz loquet id est
manifestabit gfacias et merita. dicit q;
p tollatione glorie. venite bnficio patris
mei pmo ad obtinendu regnu vice p
destinatu vobis a constitutoe mundi. U' et
remigaz. Tunc mundi gstitutoem patu
fuit p pdestinatioe; a constitutoe mundi
per creatioem. ab ascensione p apertione
Acte de hic dulcissima imitacione dny
cu' dixit. venite bndicti patris mei
q; felices et beati q; hor dulce imitatoru
ad se directu meruerunt audire et a
dno imitati regnu eoz pperere. fiq;
temq; g' nnt et cetermq; deuote imitato-
riu ecclie dixeret. Venite exultemz dno.
ut tur cu' elas meam audire imitato-
riu dny et regnare sine fine cu' eo. Et
comemorabit dno sex opa misericordie in se
capite et i mebris suis ppter eu facta que
s; pasce esuriente. potare sitiente. tollige
hospite. veste nudu. visitaue infirmu.
consolari vinctu. et p hec intelligunt

septimum quod est in thobia sal; sepelire
mortuum. Un est versu iste. Visio. potu-
abo. redimo. tego. colligo. condo. Et scdm
quosda non est aliud hec comemoratio in
se qz omne scient meira sua pro quibz sal
uabitur ul' etia dampnabit. Ubi ariso
Dicitur pro gaudis extollit' sa qm in co
spectu omz angeloz quod fecerunt hoibus.
faret se accepisse. Ita tale videt opz eoz
no quale datur est. s; qualis psona illz
e qui accipit. Hec ariso s; iust' qfi
laude fugientes mrogabit qz hec sibi fe
cerit. Scdm remigiu. In cosa cecis sine
ira mdebut. no dubitates uel diffidentes
de verbis dny. s; uel stupetes p magnitu
dine maiestatis regis. uel qz pum videt
eis ome bonu quod fecerunt copacoe pre
mij. Un aplius. s; no st' passiones hmgz
ad futura glam q' reuclabit' in nob'. Ubi
ariso q' humilitas que n' p' morte deseri
es. Homo em' malus etia falsis honoribz
delat'. Ubi aut' bonz etiam sibi debitam
laude fugit. Dicit' s; debita sibi laude
tur repelleres. dicit'. Un te vidimus
esuriente. Un ariso Et videns rex
dicit illis. Ine dico vobis q' dnm id est
eo et q'ro qe fecistis id e opa misericordie
exhibistis Un de hys frzibz meis minimis.
inchi fecistis. fr'es s'nt. qz fecerunt volu
tatem patris. Un deo. quia fuerunt hui
les et abiecti. Ubi ariso Q' bonitas xpi
Q' dnm i corpe g'ceptibili eat in mundo.
fuit versibilis ratio. ut p' similitudine in
sionis. fr'es suos hoies appellaret. Quid
aut' dicam q' i illa gla' consistit ad
huc g'etus e eos dicit' fr'es quibus suf
ficeret ad laude si uel bonos seruos illos
vocaret. Et rex ppter hoc em' s' fr'es.
qz huius. quia paupes. qz abiecti et g'cep
tibilis. hos em' tales maxie in similitate
vocat. Un 2 aug' Unim' g'o qui s' xpi
Un illi s' qui oia sua dimiserunt et secuti
sunt eu. et quidq' habuerunt paupibus
distribuerunt. ut deo sine seculari compede
expedit seruiret. et ab onibz mundi li
beros velut penatos suisu humeros
tolleat. Un s' unim'. Quare unim'

128
Quia huius. qz no elati no supbi. Appede
minimos istos et graue pondy memes. Un
aug' Xpus itaqz in esurientibz esurit. in
siccitibz sicut. i infirmis egrotat. et talis
sibi patit'. Magna g'o reuerencia suscipien
di s'nt unim' et paupes xpi. cu magna ve
neracoe seruendu est eis. siquid' xpus
i eis suscipit' et honorat'. Un gregorij
Ad tribuendu g'o pigri an' estas qz hoc
qd' iacet in tra porrigitis. sedet in celo
datis. Hec pmissa s'nt opa misericordie ad
corpus miserias penetra. Ad anas vero
spectat ut esuriente et sicente iusticia
pane ubi dei reficias. et ponu sapie re
frigeres errante p heresim ul' p p'ccm
in domu mris ecclie reuoces. innocente
a malis ptegas. nudu a bone ope venab'
ornes infirmu in fide corroboros. tribu
lacoe seu carce iusticie oppresso siuem
as. q'patiedo ul' cosolando. qui em' hec
facit vera dilacione et caritate adimplet
Et h' maiora s'nt q' alia pmissa. qz ut
ait gregoij plus e verbi pabulo. victima
i ppetuu mente respice qua ventre mo
riture carnis t'reno pane satiare. Un
ariso. Di hec oia corporaliter corpibus
xpi instrare magne b'itudis est que
oio post modicu s'nt p'petua. p'uas q'ce
beatitudis est h' oia spiritualiter aiabus
p'dictaibz instrare quibz vniuersitate pos
sint vnie in etim'. Quo melior est
aia q' corpi tato meliora s'nt que ad sa
lute max' qua que ad sustentacione
corpi instrat'. Cur dicit rex et hys
qui a sinistris eiq' erunt. id est reprobis.
q' sinistra id est q'aha q' dnu vverunt
ardeter amant'. Discedite a me. Q'
infely discessio. o dura sepacio o misera
bilis todicio. qz a me fonte vite idescien
tis. a me lue glorie b'nficiatis. a me ple
nitudine vbertatis m'bricatis. maledicti
p'mo maledicoe culpe. s; mo maledicoe pe
ne etne. in igne eternu sine fine vos ar
surtu. qui patit' e dyabolo et agelis eius
ut quibz colligati fuistis in culpa societati
i pena. Q' cofortiu malu. horribile q'de
ad p'magmandu. horribile ampliq' ad v
dendu. s; ad huc horribiliq' ad cohabitari